
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzynarodowy Mityng LA PZSN START w Bydgoszczy

BYDGOSZCZ, 6-7 maja 2017

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  11:00:00
Start: 17-05-06   10:45:00

1 112 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.06 T20 6550.0
2 25 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 5.34 T37 6310.0
3 26 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom(POL) 5.01 T36 7480.0

106 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS T38

136 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS PK PK

I II III IV V VI

5.78 5.86 6.06 6.05 5.92 5.92Mariusz PIETRUCHA
0.0 0.1 0.0 0.2 0.1 0.2
x x 4.94 4.97 5.16 5.34Mateusz OWCZAREK

0.1 0.1 0.0 0.2 0.0 0.0
4.82 4.96 4.85 x 4.86 5.01Mariusz SOBCZAK
0.0 0.0 0.2 0.1 0.0 0.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom 5.01 7483 T36
Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 6.06 6551 T20

Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 5.34 6312 T37

Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS PK
Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS T38

 

Rzut oszczepem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  11:05:00
Start: 17-05-06   10:45:00

1 61 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 17.02 F34 725
2 55 Joanna HANTZCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 10.34 F33 658
3 33 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 10.38 F54 285

I II III IV V VI

14.42 14.58 15.07 15.33 16.57 17.02Lucyna KORNOBYS

8.81 8.85 9.21 8.75 9.30 10.34Joanna HANTZCHEL

9.43 9.66 9.82 9.45 10.32 10.38Karolina STRAWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 17.02 7251 F34
Joanna HANTZCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin 10.34 6582 F33

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 10.38 2853 F54
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  12:10:00
Start: 17-05-06   12:00:00

62 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(POL) 4.31 T37 804-0.7

43 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(POL) 3.75 T11 406-0.8

78 Marianna SZAŁKIEWICZ 02-01-01 Start Poznań(POL) DNS T12

45 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 Start Tarnów(POL) DNS T38

I II III IV V VI

2.66 3.03 3.25 3.75 3.63 3.69Joanna MAZUR
-1.3 -0.7 -0.6 -0.8 -1.4 -1.1
4.16 4.31 4.27 x 4.17 4.17Marta LANGNER
-0.7 -0.7 -1.0 -0.7 -0.7 -0.5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław 4.31 804T37
Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów 3.75 406T11

Marianna SZAŁKIEWICZ 02-01-01 Start Poznań DNS T12

Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 Start Tarnów DNS T38

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 4/6 kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  12:10:00
Start: 17-05-06   11:30:00

1 119 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.21 F41 1002
2 63 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(POL) 12.68 F36 827
3 8 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.24 F35 714
4 72 Stanisław LASKOWSKI 82-01-01 Start Białystok(POL) 9.01 F11 408
5 18 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(POL) 10.33 F46 342
6 3 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn(POL) 7.42 F35 53
7 12 Dawid MOCARSKI 89-01-01  Start Bydgoszcz(POL) 7.25 F46 28
8 20 Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz(POL) 6.45 F44 3

60 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(POL) DNS F46

11 Wojciech SAK 79-12-08 Start Białystok(POL) DNS F46

I II III IV V VI

12.88 13.18 13.21 13.02 x xBartosz TYSZKOWSKI

12.15 12.67 x 12.68 12.24 12.45Paweł PIOTROWSKI

11.41 x 11.70 11.66 12.24 11.55Tomasz PAULIŃSKI

x 8.38 x 9.01 7.96 8.92Stanisław LASKOWSKI

9.93 10.08 9.95 9.88 9.85 10.33Kamil GNIADEK

7.42 7.26 5.33 6.81 6.73 6.20Mateusz CZUDEK

7.25 7.02 7.14 6.79 6.94 7.08Dawid MOCARSKI

5.78 5.38 6.36 6.23 5.84 6.45Wiktor WALASIEWICZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.21 10021 F41
Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 12.68 8272 F36

Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 12.24 7143 F35

Stanisław LASKOWSKI 82-01-01 Start Białystok 9.01 4084 F11
Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 10.33 3425 F46

Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn 7.42 536 F35

Dawid MOCARSKI 89-01-01  Start Bydgoszcz 7.25 287 F46
Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz 6.45 38 F44

Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin DNS F46

Wojciech SAK 79-12-08 Start Białystok DNS F46

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F52-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  12:40:00
Start: 17-05-06   10:00:00

1 29 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(POL) 17.05 F52 788
2 109 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.97 F52 712
3 66 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POL) 23.54 F54 710
4 34 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 19.76 F53 703
5 4 Kamil FAŁEK 84-01-01 IKS Cieszyn(POL) 23.26 F54 696
6 31 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta(POL) 18.37 F54 415
7 71 Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok(POL) 24.59 F57 285
8 13 Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.84 F53 233
9 54 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów(POL) 19.87 F56 182

10 67 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POL) 21.37 F57 176

I II III IV V VI

16.97 17.05 15.38 x x 16.45Robert JACHIMOWICZ

x 15.33 15.72 15.97 15.75 15.93Adrian IMIANOWSKI

19.57 22.42 23.08 21.61 23.54 xŁukasz DRABIUK

17.50 18.38 17.84 19.76 19.22 18.70Marek DOBROWOLSKI

18.83 20.44 19.98 23.26 23.25 21.66Kamil FAŁEK

18.37 17.58 17.70 17.92 17.55 18.29Przemysław KOWALSKI

23.54 24.59 24.28 22.29 24.19 22.38Henryk FIEDORCZUK

12.83 x 12.68 12.84 12.82 12.06Roman ZIELIŃSKI

x 18.24 18.89 16.74 19.87 17.82Paweł CIESIELSKI

19.94 x 21.20 19.24 19.94 21.37Bogusław KRASZEWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin 17.05 7881 F52
Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.97 7122 F52

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 23.54 7103 F54

Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 19.76 7034 F53
Kamil FAŁEK 84-01-01 IKS Cieszyn 23.26 6965 F54

Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta 18.37 4156 F54

Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok 24.59 2857 F57
Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 12.84 2338 F53

Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów 19.87 1829 F56

Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 21.37 17610 F57

 

Rzut dyskiem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  13:30:00
Start: 17-05-06   12:50:00

1 61 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 20.41 F34 840
2 55 Joanna HAŃTZSCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 10.94 F33 716
3 1 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 13.96 F54 715
4 7 Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn(POL) 8.37 F33 397

103 Daria BIELSKA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS F52

I II III IV V VI

18.62 19.65 20.41 x 18.74 20.10Lucyna KORNOBYS

10.47 10.94 10.36 10.63 10.23 10.37Joanna HAŃTZSCHEL

x x 12.05 11.77 13.04 13.96Karolina STRAWIŃSKA

7.38 8.37 7.88 7.37 7.91 7.96Beata ŚWIDERSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 20.41 8401 F34
Joanna HAŃTZSCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin 10.94 7162 F33

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 13.96 7153 F54

Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn 8.37 3974 F33
Daria BIELSKA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F52

 

Pchnięcie kulą kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  13:50:00
Start: 17-05-06   13:00:00

61 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 8.15 F34 938

33 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 5.55 F54 591

7 Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn(POL) 3.61 F33 263

6 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 2.89 F32 63

103 Daria BIELSKA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS F52
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I II III IV V VI

5.24 5.47 5.55 4.77 5.25 5.55Karolina STRAWIŃSKA

7.72 7.92 8.15 7.98 7.95 8.14Lucyna KORNOBYS

3.40 3.40 3.45 3.24 3.43 3.61Beata ŚWIDERSKA

2.73 2.84 2.89 2.63 2.78 2.87Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 8.15 938F34
Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 5.55 591F54

Beata ŚWIDERSKA 78-01-01 IKS Cieszyn 3.61 263F33

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 2.89 63F32
Daria BIELSKA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F52

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  14:30:00
Start: 17-05-06   14:00:00

1 29 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(POL) 7.95 F52 673
2 115 Damian MRZYGŁOCKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.14 F53 522
3 34 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 6.04 F53 498

109 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS F52

I II III IV V VI

7.20 7.52 7.50 6.92 7.95 xRobert JACHIMOWICZ

5.84 6.00 6.08 5.61 6.06 6.14Damian MRZYGŁOCKI

6.04 5..99 5.99 5.46 5.52 5.93Marek DOBROWOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin 7.95 6731 F52
Damian MRZYGŁOCKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 6.14 5222 F53

Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 6.04 4983 F53

Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F52

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.5 m/sBieg 1/3 Start: 17-05-06   15:00:30

1 99 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(POL) 11.493 T13
2 124 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.035 q
3 128 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.337 q
4 81 Przemysław MŁYŃSKI 98-11-02 SSR Start Poznań(POL) 13.512 T13
5 126 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.786 q
6 129 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.828 q

112 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T20

35 Wojciech SAK 79-12-08 Start Białystok(POL) DNS4 T47

Wiatr: +2.6 m/sBieg 2/3 Start: 17-05-06   15:04:10

1 25 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 12.564 T37
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2 105 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.045 T36
3 103 Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony(POL) 13.898 PK
4 127 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.123 T37
5 21 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz(POL) 14.426 T37
6 11 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 16.782 T35

73 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POL) DNS7 T37

Wiatr: +1.4 m/sBieg 3/3 Start: 17-05-06   15:06:08

1 84 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 16.206 T54
2 93 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin(POL) 23.065 T54
3 92 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 24.874 T33

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin 11.491 T13

2 Bieg 2 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 12.561 T37
3 Bieg 1 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.032 q

4 Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.042 T36

5 Bieg 1 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.333 q
6 Bieg 1 Przemysław MŁYŃSKI 98-11-02 SSR Start Poznań 13.514 T13

7 Bieg 1 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.785 q

8 Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.826 q
9 Bieg 2 Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony 13.893 PK

10 Bieg 2 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.124 T37

11 Bieg 2 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz 14.425 T37
12 Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 16.201 T54

13 Bieg 2 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 16.786 T35

14 Bieg 3 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin 23.062 T54
15 Bieg 3 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 24.873 T33

Bieg 1 Wojciech SAK 79-12-08 Start Białystok DNSDNS T47

Bieg 2 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok DNSDNS T37
Bieg 1 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 5 kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  15:00:30
Start: 17-05-06   10:00:00

1 104 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.75 F37 774
2 9 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.09 F37 686
3 70 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POL) 8.22 F37 115
4 19 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 8.07 F37 100
5 50 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(POL) 7.05 F37 32
6 5 Michał WRONA 97-01-01 IKS Cieszyn(POL) 6.48 F37 13
6 103 Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony(POL) 10.43 M60

12.68 12.34 12.75 12.63 12.41 -Tomasz BLATKIEWICZ

11.94 11.77 12.09 11.96 12.09 -Tomasz ŚCIUBAK

6.07 7.85 8.22 7.05 7.70 7.45Artur RUBASZEWSKI

6.30 7.57 7.86 7.58 8.01 8.07Łukasz SULERZYCKI

6.62 7.05 - 6.67 6.90 6.79Michał WRZESZCZ

10.43 10.02 10.41 9.94 9.78 10.05Marek MIELCAREK

5.60 5.68 6.16 5.78 6.12 6.48Michał WRONA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.75 7741 F37
Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 12.09 6862 F37

Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 8.22 1153 F37

Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz 8.07 1004 F37
Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 7.05 325 F37

Michał WRONA 97-01-01 IKS Cieszyn 6.48 136 F37

Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony 10.436 M60

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  15:05:00
Start: 17-05-06   13:30:00

29 Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 26.16 F34 477

14 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 22.35 F34 309

58 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 19.00 F34 178

122 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.61 F34 165

2 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 16.32 F33 257

102 Marcin BARADZIEJ 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.28 F33 40

134 Eryk SZYMONIAK 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS F34

16.96 17.03 18.61 x 18.11 xMateusz WOJNICKI

19.96 21.11 21.55 22.35 20.85 22.00Michał SZAFRAŃSKI

17.39 15.99 16.50 18.49 19.00 16.97Zbigniew URBAŃSKI

24.04 24.86 x 25.24 25.92 26.16Michał GŁĄB

9.32 9.27 9.40 10.28 9.10 9.31Marcin BARADZIEJ

x x 14.25 x 16.18 16.32Piotr CIEŚLIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 26.16 477F34
Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 22.35 309F34

Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn 16.32 257F33

Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin 19.00 178F34
Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.61 165F34

Marcin BARADZIEJ 87-01-01 Start Gorzów Wlkp. 10.28 40F33

Eryk SZYMONIAK 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F34

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.0 m/sBieg 1/3 Start: 17-05-06   15:29:09

1 74 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) 13.258 T12
2 75 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań(POL) 14.956 T12
3 76 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań(POL) 15.292 T13

78 Marianna SZAŁKIEWICZ 02-01-01 Start Poznań(POL) DNS4 T12
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Wiatr: +3.7 m/sBieg 2/3 Start: 17-05-06   15:32:33

1 62 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(POL) 14.876 T37
2 16 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 15.377 T37
3 24 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 15.948 T35
4 64 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 19.964 T37
5 65 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok(POL) 19.985 T37

Wiatr: +2.7 m/sBieg 3/3 Start: 17-05-06   15:35:33

1 96 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.014 T20
2 41 Małgorzata MUĆKA 84-01-01 SSON Start Siedlce(POL) 14.976 T46

40 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(POL) DNS7 T46

23 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS5 T47

45 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 Start Tarnów(POL) DNS8 T38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań 13.251 T12

2 Bieg 3 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp. 14.011 T20
3 Bieg 2 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław 14.871 T37

4 Bieg 1 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań 14.952 T12

5 Bieg 3 Małgorzata MUĆKA 84-01-01 SSON Start Siedlce 14.972 T46
6 Bieg 1 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań 15.293 T13

7 Bieg 2 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 15.372 T37

8 Bieg 2 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom 15.943 T35
9 Bieg 2 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 19.964 T37

10 Bieg 2 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok 19.985 T37

Bieg 3 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom DNSDNS T47
Bieg 3 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce DNSDNS T46

Bieg 3 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 Start Tarnów DNSDNS T38

Bieg 1 Marianna SZAŁKIEWICZ 02-01-01 Start Poznań DNSDNS T12

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  15:40:00
Start: 17-05-06   15:00:00

1 111 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2.104 T44 876
2 113 Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1.653 T42 640
3 103 Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony(POL) 1.401 PK
4 136 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 1.352 PK PK

108 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 T47

1.30 1.35 1.40 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 2.00 2.05 2.10 2.15

- - - - - - - - o oMaciej LEPIATO xo xxx

- - - - o xo o xxxŁukasz MAMCZARZ

o o xxxMarek MIELCAREK

o o xxxWojciech KIKOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. 2.10 8761 T44
Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 Start Gorzów Wlkp. 1.65 6402 T42

Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony 1.403 PK

Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola 1.354 PK
Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS T47

 

Rzut oszczepem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  15:50:00
Start: 17-05-06   15:30:00

1 40 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(POL) 35.102 F46 834
2 98 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 14.941 F37 222

34.19 32.18 x x 32.90 35.10Katarzyna PIEKART

14.44 12.41 13.64 13.82 10.83 14.94Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce 35.10 8341 F46
Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 14.94 2222 F37

 

Rzut dyskiem mężczyzn 1kg  F35-36,41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  15:55:00
Start: 17-05-06   15:00:00

1 119 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 41.825 F41 990
2 8 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 42.396 F35 917
3 63 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(POL) 38.794 F36 857
4 3 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn(POL) 24.037 F35 183
5 30 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(POL) 17.583 F36 37
6 123 Błażej MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony(POL) 36.931 PK
7 135 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 36.232 PK PK

I II III IV V VI

38.24 39.48 41.82 x 40.08 xBartosz TYSZKOWSKI

37.02 38.78 40.48 40.58 38.71 42.39Tomasz PAULIŃSKI

37.42 x 38.79 38.57 38.37 xPaweł PIOTROWSKI

x 21.17 22.85 24.03 x xMateusz CZUDEK

x 17.58 x 17.02 PAdrian MIKOŁAJCZYK

36.08 36.93 34.88 36.05 36.29 34.34Błażej MIELCAREK

x x 36.23 34.89 35.87 xWojciech KIKOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 41.82 9901 F41
Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 42.39 9172 F35

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 38.79 8573 F36

Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn 24.03 1834 F35
Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 17.58 375 F36

Błażej MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony 36.936 PK

Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola 36.237 PK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-05-06   15:57:16

1 128 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1:01.646 T20 123
2 124 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1:01.667 T20 122
3 126 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1:04.305 T20 44
4 49 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 1:05.773 T38 53
5 129 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1:06.024 T20 19

123 Krystian CHAŁUPNICZAK 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 T20

Bieg 2/2 Start: 17-05-06   16:00:10

1 84 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 59.285 T54 175
2 92 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 1:40.394 T33
3 93 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin(POL) 1:50.643 T53

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 59.281 175T54

2 Bieg 1 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1:01.641 123T20
3 Bieg 1 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1:01.662 122T20

5 Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 1:05.774 53T38

4 Bieg 1 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1:04.303 44T20
6 Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1:06.025 19T20

7 Bieg 2 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 1:40.392 0T33

8 Bieg 2 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin 1:50.643 0T53
Bieg 1 Krystian CHAŁUPNICZAK 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-06   16:19:14

1 96 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1:08.335 T20 497
2 41 Małgorzata MUĆKA 84-01-01 SSON Start Siedlce(POL) 1:14.184 T46 126
3 64 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1:47.143 T37
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Rzut dyskiem mężczyzn F37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  16:30:00
Start: 17-05-06   15:55:00

1 104 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 41.664 F37 701
2 19 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 30.562 F37 273
3 50 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(POL) 23.331 F37 68
4 5 Michał WRONA 97-01-01 IKS Cieszyn(POL) 19.483 F37 20

I II III IV V VI

40.41 x 41.66 40.50 41.01 41.10Tomasz BLATKIEWICZ

28.18 30.56 27.26 26.62 28.22 27.23Łukasz SULERZYCKI

21.19 23.22 x 23.33 x 21.09Michał WRZESZCZ

x x 15.96 14.93 16.15 19.48Michał WRONA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 41.66 7011 F37
Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz 30.56 2732 F37

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 23.33 683 F37

Michał WRONA 97-01-01 IKS Cieszyn 19.48 204 F37

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.6 m/sFINAŁ Start: 17-05-06   16:35:25

1 99 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(POL) 11.405 845
2 25 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 12.434 709
3 105 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.816 769
4 124 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.293
5 81 Przemysław MŁYŃSKI 98-11-02 SSR Start Poznań(POL) 13.598 105
6 126 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.611
7 128 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.627
8 129 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.002

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  16:40:00
Start: 17-05-06   15:00:00

1 1 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 14.433 F57 1010
2 117 Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.226 F55 920
3 135 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 10.515 F55 843
4 31 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta(POL) 8.681 T54 822
5 4 Kamil FAŁEK 84-01-01 IKS Cieszyn(POL) 8.018 F54 713
6 66 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POL) 7.912 F54 695
7 52 Damian LIGĘZA 88-01-01 Start Tarnów(POL) 7.897 F55 439
8 67 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POL) 8.514 F57 328
9 54 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów(POL) 6.809 F56 244

10 110 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.31 F55 71
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I II III IV V VI

13.95 14.00 13.95 14.23 14.43 13.97Janusz ROKICKI

10.92 11.22 11.08 10.76 10.98 11.09Lech STOLTMAN

8.72 9.58 9.97 10.21 10.34 10.51Karol KOZUŃ

8.41 8.41 8.68 8.26 8.31 8.49Przemysław KOWALSKI

6.55 7.31 7.48 7.28 7.74 8.01Kamil FAŁEK

7.72 7.78 7.81 7.81 7.85 7.91Łukasz DRABIUK

7.38 7.53 7.89 7.55 7.56 7.67Damian LIGĘZA

8.35 8.25 8.51 8.31 8.47 8.14Bogusław KRASZEWSKI

6.34 6.63 6.80 6.48 6.71 6.77Paweł CIESIELSKI

4.69 4.85 4.91 4.96 5.06 5.31Michał KOPIEC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 14.43 10101 F57
Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.22 9202 F55

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 10.51 8433 F55

Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta 8.68 8224 T54
Kamil FAŁEK 84-01-01 IKS Cieszyn 8.01 7135 F54

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 7.91 6956 F54

Damian LIGĘZA 88-01-01 Start Tarnów 7.89 4397 F55
Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 8.51 3288 F57

Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów 6.80 2449 F56

Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.31 7110 F55

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.1 m/sFINAŁ Start: 17-05-06   16:48:05

1 75 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań(POL) 15.353 T12 125
2 76 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań(POL) 15.547 T13 110

96 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5
41 Małgorzata MUĆKA 84-01-01 SSON Start Siedlce(POL) DNS8
62 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(POL) DNS6
16 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) DNS1
24 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS2
74 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) DNS4

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-06   16:58:30

1 43 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(POL) 2:35.93 T11 653

16 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) DNF
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Rzut dyskiem mężczyn 1,5-2kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  17:00:00
Start: 17-05-06   16:40:00

1 121 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 45.78 T12 960
2 101 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 33.241 F11 735
3 18 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(POL) 31.424 F46 378
4 20 Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz(POL) 21.713 F44 24

60 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(POL) DNS2 F46

10 Marcin WESOŁOWSKI 80-01-01  Start Bydgoszcz(POL) DNS5 F13

I II III IV V VI

45.20 45.78 45.23 44.19 x xMarek WIETECKI

x x x 33.24 x 31.42Mirosław MADZIA

31.42 x x 27.02 29.31 xKamil GNIADEK

x x x 16.44 x 21.71Wiktor WALASIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 45.78 9601 T12
Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 33.24 7352 F11

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 31.42 3783 F46

Wiktor WALASIEWICZ 01-01-01 CR Grudziądz 21.71 244 F44
Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin DNS F46

Marcin WESOŁOWSKI 80-01-01  Start Bydgoszcz DNS F13

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-06   17:18:31

1 120 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2:02.35 T13 638
2 27 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom(POL) 2:07.79 T11 725
3 79 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(POL) 2:29.85 T46 5

116 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS T36

80 Rafał DEMEL 84-01-01 SSR Start Poznań(POL) DNS T38

 

4x100 metrów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-06   17:32:03

1 Polska(POL) 58.694 T11-13
Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01
Joanna MAZUR 90-01-01
Małgorzata IGNASIAK 95-01-18
Inga BIERNAT 99-07-03

2 Polska I(POL) 1:08.323 T35-38
Jagoda KIBIL 99-01-01
Adrianna LANGNER 92-01-24
Natalia JASIŃSKA 90-01-01
Iwona KOPROWSKA 01-01-01
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Maczuga mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  17:40:00
Start: 17-05-06   17:30:00

1 28 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 30.64 F32 818

I II III IV V VI

24.84 26.53 28.74 25.02 26.30 30.64Maciej SOCHAL

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 30.64 8181 F32

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  17:45:00
Start: 17-05-06   17:30:00

1 6 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 14.66 F32 511

I II III IV V VI

12.79 13.27 13.74 14.66 14.18 12.47Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 14.66 5111 F32

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F32-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-06  18:03:00
Start: 17-05-06   16:40:00

1 28 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 7.606 F32 574
2 14 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 7.938 F34 384
3 122 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.521 F34 316
4 108 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.835 F33 303
5 2 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 6.813 F33 299
6 107 Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.112 F34 252
7 58 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 6.7110 F34 195
8 77 Norbert BENDZINSKI 93-04-22 SSR Start Poznań(POL) 5.134 F33 73
9 102 Marcin BARADZIEJ 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.139 F33 73

10 83 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 5.217 F34 47
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6.08 6.42 7.18 7.12 7.15 7.60Maciej SOCHAL

7.42 7.43 7.76 7.55 7.93 7.93Michał SZAFRAŃSKI

x x x 7.14 7.28 7.52Mateusz WOJNICKI

6.76 6.82 6.83 6.81 6.79 6.78Tomasz RYŚ

6.21 6.41 6.81 6.48 6.53 6.62Piotr CIEŚLIK

6.76 6.71 7.11 6.78 6.60 6.84Michał GŁĄB

6.01 6.31 6.46 6.44 6.56 6.71Zbigniew URBAŃSKI

4.73 4.75 4.87 4.86 5.01 5.13Norbert BENDZINSKI

4.65 4.66 4.78 4.86 4.95 5.13Marcin BARADZIEJ

4.88 4.89 5.06 5.00 5.14 5.21Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 7.60 5741 F32
Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 7.93 3842 F34

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.52 3163 F34

Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 6.83 3034 F33
Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn 6.81 2995 F33

Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.11 2526 F34

Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin 6.71 1957 F34
Norbert BENDZINSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 5.13 738 F33

Marcin BARADZIEJ 87-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.13 739 F33

Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 5.21 4710 F34

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-07   10:16:18

1 43 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(POL) 5:28.682 T11 414

23 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNF1

 

Pchnięcie kulą kobiet F35-38,  F40-46,  F11-13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-07  10:30:00
Start: 17-05-07   10:15:00

1 69 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok(POL) 9.825 F38 844
2 118 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.366 F40 697
3 17 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 7.252 F35 297
4 68 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POL) 7.144 F37 281
5 97 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 4.881 F35 33

88 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) DNS3 F37
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I II III IV V VI

8.17 9.28 9.20 8.85 8.82 9.82Anna RASZCZUK

6.22 6.36 6.32 6.02 5.86 6.11Renata ŚLIWIŃSKA

7.19 7.25 7.11 x x 6.55Klaudia MALISZEWSKA

6.75 6.86 7.14 x 6.74 6.49Anna SZOTKO

4.47 4.08 4.35 4.52 4.14 4.88Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok 9.82 8441 F38
Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 6.36 6972 F40

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 7.25 2973 F35

Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 7.14 2814 F37
Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 4.88 335 F35

Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin DNS F37

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-07   10:29:29

1 82 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(POL) 4:44.391 T37 443
2 79 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(POL) 5:16.233 T46 2

120 Łukasz WIETECKI 84-07-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 T13

27 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom(POL) DNS4 T11

80 Rafał DEMEL 84-01-01 SSR Start Poznań(POL) DNS2 T38

 

Rzut oszczepem mężczyzn wózki F53-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-07  10:55:00
Start: 17-05-07   10:15:00

1 52 Damian LIGĘZA 88-01-01 Start Tarnów(POL) 18.502 F55 800
2 31 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta(POL) 19.075 T54 549
3 110 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.923 F55 281
4 71 Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok(POL) 17.904 F57 106

34 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) DNS1 F53

I II III IV V VI

15.90 17.20 17.88 16.94 17.40 18.50Damian LIGĘZA

17.09 17.36 18.57 15.04 17.91 19.07Przemysław KOWALSKI

9.75 9.94 11.35 10.70 11.23 11.92Michał KOPIEC

15.30 16.82 17.67 16.90 17.65 17.90Henryk FIEDORCZUK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Damian LIGĘZA 88-01-01 Start Tarnów 18.50 8001 F55
Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta 19.07 5492 T54

Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.92 2813 F55

Henryk FIEDORCZUK 57-03-24 Start Białystok 17.90 1064 F57
Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa DNS F53

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.8 m/sBieg 1/3 Start: 17-05-07   10:58:37

1 46 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów(POL) 22.854 T47 870
2 99 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(POL) 23.663 T13 753
3 112 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(POL) 24.315 T20
4 81 Przemysław MŁYŃSKI 98-11-02 SSR Start Poznań(POL) 27.792 T13 96
5 114 Tomasz NIIEJDLIK 80-01-01 niestowarzyszony(POL) 28.116 PK

103 Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony(POL) DNS1 PK

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/3 Start: 17-05-07   11:01:12

1 124 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 27.714 T20
2 128 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 27.867 T20
3 129 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.466 T20
4 99 Michał PIERZCHAŁA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.752 T20
5 126 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.843 T20

123 Krystian CHAŁUPNICZAK 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 T20

Wiatr: +1.4 m/sBieg 3/3 Start: 17-05-07   11:03:49

1 105 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 25.834 T36 850
2 49 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 28.816 T38 86
3 21 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz(POL) 29.998 T37 48
4 127 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 32.547 T37 1

73 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POL) DNS1 T37

25 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS2 T37

116 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T36

11 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) DNS5 T35
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów 22.851 870T47

2 Bieg 3 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 25.831 850T36
3 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin 23.662 753T13

4 Bieg 1 Przemysław MŁYŃSKI 98-11-02 SSR Start Poznań 27.794 96T13

5 Bieg 3 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 28.812 86T38
6 Bieg 3 Hubert SZUBA 01-01-01 CR Grudziądz 29.993 48T37

7 Bieg 3 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 32.544 1T37

12 Bieg 1 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 24.313 T20
8 Bieg 2 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp. 27.711 T20

10 Bieg 2 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 27.862 T20

11 Bieg 1 Tomasz NIIEJDLIK 80-01-01 niestowarzyszony 28.115 PK
14 Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.463 T20

13 Bieg 2 Michał PIERZCHAŁA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.754 T20

9 Bieg 2 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.845 T20
Bieg 3 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz DNSDNS T35

Bieg 2 Krystian CHAŁUPNICZAK 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

Bieg 3 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T36
Bieg 3 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom DNSDNS T37

Bieg 3 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok DNSDNS T37

Bieg 1 Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony DNSDNS PK

 

Rzut oszczepem mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-07  11:15:00
Start: 17-05-07   10:30:00

136 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 39.662 PK PK

103 Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony(POL) 32.761 PK

130 Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(POL) 14.4411 T20
1 121 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 49.523 F12 688
2 11 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 29.955 F35 593
3 42 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce(POL) 43.014 F13 450
4 70 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POL) 29.128 F37 339
5 30 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(POL) 19.696 F36 116
6 125 Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.217 F36 79

106 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS9 F38

112 Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS10 F46

I II III IV V VI

31.90 32.76 32.26 x x 29.08Marek MIELCAREK

37.50 36.61 x 35.21 38.69 39.66Wojciech KIKOWSKI

12.71 11.10 12.72 12.03 14.44 13.58Damian RABURSKI

38.82 49.52 x x x xMarek WIETECKI

26.35 28.28 29.68 x 26.28 29.95Piotr RADOSZ

43.01 41.95 41.60 x 37.45 38.95Dariusz OSIŃSKI

23.21 25.69 29.12 24.63 27.37 xArtur RUBASZEWSKI

x 19.69 x x xAdrian MIKOŁAJCZYK

17.46 18.21 17.23 16.72 x 16.40Maciej GLIWIŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 49.52 6881 F12
Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 29.95 5932 F35

Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce 43.01 4503 F13

Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 29.12 3394 F37
Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 19.69 1165 F36

Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.21 796 F36

Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola 39.66 PK
Marek MIELCAREK 55-01-01 niestowarzyszony 32.76 PK

Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 14.44 T20

Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F46
Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F38

 

Rzut dyskiem kobiet F35-38,  F40-46,  F11-13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-07  11:25:00
Start: 17-05-07   11:00:00

69 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok(POL) 23.142 F38 605

118 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 19.265 F40 907

68 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POL) 18.883 F37 261

17 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 17.844 F35 405

97 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 12.171 F35 90

I II III IV V VI

12.17 x 10.82 11.58 12.03 11.89Agata KRZYMUSKA

x 22.72 23.14 20.51 21.87 21.78Anna RASZCZUK

x 18.27 x 18.35 x 18.88Anna SZOTKO

16.56 x 16.41 17.00 17.84 16.59Klaudia MALISZEWSKA

19.26 17.45 x 19.24 x xRenata ŚLIWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 19.26 907F40
Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok 23.14 605F38

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 17.84 405F35

Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 18.88 261F37
Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 12.17 90F35

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 17-05-07   11:23:04

1 23 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 26.587 T47 884
2 75 Inga BIERNAT 99-07-03 SSR Start Poznań(POL) 32.751 T12 71
3 16 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 32.808 T37 572
4 64 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 47.145 T37

45 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 Start Tarnów(POL) DNS4 T38

65 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok(POL) DNS6 T37
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Rzut oszczepem mężczyzn wózki F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-07  11:30:00
Start: 17-05-07   10:15:00

1 122 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 19.715 F34 267
2 14 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 17.621 F34 177
3 77 Norbert BENDZINSKI 93-04-22 SSR Start Poznań(POL) 8.073 F34 3

83 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(POL) DNS2 F34

134 Eryk SZYMONIAK 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F34

19.04 19.71 19.59 17.82 18.91 18.90Mateusz WOJNICKI

15.20 16.50 x 15.06 16.05 17.62Michał SZAFRAŃSKI

6.74 7.36 8.07 6.92 7.30 7.75Norbert BENDZINSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 19.71 2671 F34
Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 17.62 1772 F34

Norbert BENDZINSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 8.07 33 F34

Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin DNS F34
Eryk SZYMONIAK 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F34
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